
گزارش

 آغاز داوری پویش دانش آموزی 
»برسد به دست سید حسن« 

داوری پویش دانش آموزی »برســد به دست سید 
حســن« از هفدهم آذرماه با داوری بیش از هزار و 

دویست اثر از سراسر کشور انجام می شود.
بــه گــزارش روابط عمومــی فرهنگســرای عطار 
نیشــابوری، خدیجه مهدی پــور دبیر پویش ملی 
دانش آموزی و رییس فرهنگسرای عطار نیشابوری 
با اعلام این خبر گفت: مرحله نخســت پویش ملی 
دانش آموزی »برســد به دست ســید حسن « به 
همــراه جمع آوری آثــار که تا ســی ام آبان ماه 
تمدید شده بود به پایان رسید و فرآیند داوری این 

جشنواره از امروز آغاز شد.
مهدی پور افزود: تاکنون بیش از هزار و دویست اثر 
از سراسر کشور ارسال شده است که پس از بررسی 
اولیه از سوی دبیرخانه پویش، توسط داوران مورد 
بررســی قرار خواهد گرفت و نفرات برتر مشخص 
خواهند شــد. این پویش با مشــارکت انتشــارات 
روایت فتــح برگزار می شــود و امیر اســماعیلی، 
مرتضی قاضی، مجید سانکهن، راضیه تجار و سمانه 

خاکبازان داوری آثار را بر عهده خواهند داشت.
دبیــر پویش در پایــان گفت: پویــش ملی دانش 
آموزی »برســد به دست سید حســن « از بیستم 
مهرماه در دو گروه سنی متوسطه اول و دوم برگزار 
شده که پس از داوری آثار و معرفی نفرات برتر در 
دی مــاه 1403 ضمن اهدای جوایز، آثار برتر برای 
چاپ در کتابی توســط انتشارات روایت فتح آماده 

و ارائه خواهد شد.
دبیرخانــه پویش در تهران، میدان بریانک، خیابان 
شهید دعوتی، خیابان محمدامیر قلی، فرهنگسرای 
عطار نیشــابوری واقع شــده و علاقه مندان برای 
کســب اطلاعــات بیشــتر می تواننــد با شــماره 

55716776 تماس بگیرند.

 برترین بانوان حافظ 
و قاری قرآن معرفی شدند

مرحلــه نهایی چهــل و هفتمین دوره مســابقات 
سراسری قرآن کریم به همت سازمان اوقاف و امور 
خیریه کشــور از 1۲ آذرماه در شهر تبریز در حال 
برگزاری است، دیروز 1۹ آذرماه با برگزاری مراسم 
اختتامیــه بخش بانوان به ایــن بخش از کار خود 

پایان می دهد.
مرحلــه نهایی چهــل و هفتمین دوره مســابقات 
سراسری قرآن کریم به همت سازمان اوقاف و امور 
خیریه کشــور از 1۲ آذرماه در شهر تبریز در حال 
برگزاری اســت، با برگزاری مراسم اختتامیه بخش 
بانــوان به این بخش از کار خــود پایان می دهد و 
به زودی شــاهد برگزاری رقابــت قرآنی آقایان در 
بخــش قرائت و حفــظ قرآن کریــم خواهیم بود.

رقابت قرآنی امســال تــا 30 آذرماه با حضور 600 
شرکت کننده در شهر تبریز ادامه دارد و برگزیدگان 
این دوره به مسابقات بین المللی قرآن کریم که در 
شهر مشــهد برگزار خواهد شد، راه خواهند یافت.

شــرکت کنندگان ایــن دوره در دو بخش بانوان و 
آقایان در رشــته های حفظ ۲0 جــزء قرآن کریم، 
حفظ کل قــرآن، قرائت تحقیــق و قرائت ترتیل، 
دعاخوانــی، تواشــیح و اذان با یکدیگــر به رقابت 
می پردازند.رقابت قرآنی بانوان حافظ و قاری قرآن 
با مراســم افتتاحیه ای باشــکوه آغاز شــد. در این 
مراسم، شخصیت های برجسته فرهنگی و مذهبی 
حضور داشــتند و ســخنانی در خصوص اهمیت 
قرآن و نقش آن در زندگی انســان ها ایراد کردند. 
همچنین، تلاوت آیاتی از قرآن کریم توسط قاریان 
ممتاز، فضای معنوی خاصی به این مراسم بخشید.

مریم کاظمی، مدیر کمیته بانوان چهل و هفتمین 
دوره مســابقات سراسری قرآن کریم، در گفت وگو 
با خبرگزاری تســنیم از حضور افــراد توانمند در 
برگزاری مســابقات بخش بانوان خبر داد و گفت: 
از جمله برنامه ها و فعالیت های انجام شــده ارتباط 
با مؤسسات قرآنی، هیئت های مذهبی، فرماندهان 
حوزه های مقاومت و پایگاه های خواهران، فعالان و 

نخبگان حوزه قرآنی است.

اخبــــار

علی کلانتری  مطابق ســال های گذشته از دیروز، ثبت 
نام اهالی رسانه و منتقدان برای حضور در چهل و سومین 
جشــنواره فیلم فجر آغاز شده و مطابق چند سال گذشته، 
اهالی رسانه با ارســال معرفی نامه و منتقدان با بارگذاری 
آثارشــان می توانند مجوز و کارت ورود به جشنواره که از 
1۲ تا ۲۲ بهمن سال جاری برگزار می شود، دریافت کنند.

همواره در برگزاری جشــنواره کم و کاســتی هایی وجود 
داشــته و قطعاً در این دوره نیز وجود خواهد داشت، ولی 
ممکن اســت شــدت و ضعف آن با دورههای دیگر تفاوت 
داشــته باشد و همین شــدت و ضعف هاست که در نهایت 

یک جشنواره را در رده خوب یا بد قرار می دهد. 
ســال گذشته جشــنواره چهل و دوم در برج میلاد برگزار 
شد، جشــنواره ای که از همان روز اول کم و کاستی های 
آن به چشــم می آمد. از طراحی داخلی لابی برج میلاد و 
جانمایی غرفه ها گرفته تا ســاعت و زمان پخش فیلم ها در 
کاخ جشــنواره، به طرز عجیبی ناهماهنگی وجود داشت و 
همین موضوعات باعث شــده بود که مثل همیشه دادِ یک 

عده بلند باشد و به حق منتقد وضع موجود باشند.
با این که در روزهای بعــدی اوضاع رو به بهبود رفت ولی 
مشکل سیســتم صوتی سالن اصلی برج میلاد و همچنین 
نوع تصاویر پخش شده بر روی پرده به بحثی برای صاحبان 
اثر تبدیل شــده بود و عده زیادی اعتقاد داشتند که محل 
برگزاری جشنواره به دلیل استاندارد نبودن سیستم پخش 
نباید برج میلاد تهران باشد و باید به یک پردیس سینمایی 
دیگر منتقل شود. با اینکه از این حیث باید به صاحبان اثر 
حق بدهیم ولی باید این نکته را در نظر داشــته باشند که 
برگزاری جشــنواره فیلم فجر با توجه به ترافیک سرســام 
آور تهــران در جایی غیر از برج میلاد می تواند چالش های 

زیادی را برای مســئولان برگــزاری و میهمانان به همراه 
داشته باشد. جشــنواره فیلم فجر طی چند سال اخیر در 
پردیس ســینمایی ملت و پردیس چارسو نیز برگزار شده 
است ولی به دلیل ترافیک شدید در اطراف پردیس چارسو 
و بدی شــرایط پردیس ملت به یکی از دل مشــغولی های 
حضار تبدیل شــده بود به همین دلیل به مسئولان توصیه 
می شــود که با رفع مشکلات سیســتم صوتی و تصویری 
سالن اصلی برج میلاد، این مکان را برای جشنواره پیش رو 

آماده و انتخاب کنند.
به نظر می رســد که در ســال های اخیر نســبت به پخش 
فیلم هــای کوتاه در بخش مســابقه، کوتاهی هــای فراوانی 
صورت گرفته اســت. از زمان پخش تا انتشــار جدول های 
پخش و همچنین محل اکران آثار کوتاه همگی مورد بحث 
است و باید نسبت به آن تصمیمات سازنده ای گرفته شود. از 
آنجا که بخش سودای سیمرغ در جشنواره فیلم فجر بیشتر 
از سایر بخشها مورد توجه قرار می گیرد و اکثر اهالی رسانه 
برای پوشش این آثار به دلیل حضور سلبریتی ها و چهره های 
شناخته شده سالن اصلی را پر می کنند، این در حالی است 
که فیلم های کوتاه در سالنهای جانبی اکران می شود و برخی 
اوقات به دلیل تداخل با فیلم های بخش ســودای سیمرغ، 
اســتقبال از این آثار بســیار پایین است و همین یک مورد 
می تواند باعث شــود که صاحبان و ســازندگان آثار در این 
حوزه دچار یک نوع ســرخوردگی شوند و دیگر برای حضور 
در این فستیوال برنامه ای نداشته باشند که همین می تواند 

زنگ خطری برای آینده سینمای کشور باشد. 
از آنجا که بســیاری از کارگردان هــای بزرگ کنونی، ابتدا 
ســاخت فیلم کوتاه را تجربه کرده و برای خود نامی دست 
و پا کرده اند، کم توجهی به این ســینمای پویا آن هم در 

جشنواره فیلم فجر می تواند از ظهور کارگردان های بزرگ 
در آینده جلوگیری کند. پس انتظار می رود که در جشنواره 
پیش رو مسئولان برگزاری نسبت به اعلام برنامه ها و حتی 
اکران فیلم های کوتاه در سالن اصلی اقدامات لازم را انجام 
دهند تا زمینه معرفی هرچه بیشتر و بهتر عوامل در دستور 

کار قرار بگیرد.
هر ســال و با شــروع جشــنواره قول برگزاری کارگاه ها و 
نشســت های تخصصی در حوزه سینما به علاقمندان داده 
می شــود ولی آن طور که باید و شاید هیچگاه این قول ها 
عملی نشده است. از آنجا که هر سال یکبار و به مدت 10 
روز اهالی ســینما و رســانه دور هم جمع می شوند انتظار 
می رود که مســئولین برگزاری جشنواره فیلم فجر با توجه 
به حساسیت این موضوع برای تربیت آینده سینمای کشور 
نشست ها را با انســجام و برنامه دقیق تری انجام بدهند و 
باز هم تاکید می شود که نباید این نشست ها با زمان اکران 
فیلم ها در بخش سودای ســیمرغ و حتی فیلم های کوتاه 
تداخل داشــته باشد تا اکثر دوســتداران بتوانند علاوه بر 
تماشای فیلم مورد علاقه اشان، در کارگاه ها و نشست های 
تخصصی در همه حوزه ها حضور داشــته باشند و از محتوا 

این نشستها نهایت استفاده را ببرند.
باید در ادامه برخی مشــکلات به بحــث صدور کارت نیز 
اشــاره ای داشته باشــیم. از آنجا که تعداد اهالی رسانه و 
منتقدان برای حضور در این رویداد بالا اســت امید می رود 
که تیــم برگزار کننده هرچه زودتر تقاضاها را در ســایت 
جشنواره بررســی کند تا مانند جشــنواره دو سال پیش 
دوباره صدور کارت های ورود را به دقیقه نود موکول نکند 

و بی نظمی هایی به وجود نیاید.
از آنجا که مشــکل ورود افرادی به غیر از اهالی رســانه و 

منتقــد در محل برگزاری جشــنواره به یک معضل تبدیل 
شــده پس باید دوبــاره در این گــزارش و دو ماه قبل از 
برگزاری نسبت به آن هشدار دهیم. دیده شده که در اکثر 
جشنواره ها افرادی با سن های پایین و بدون داشتن کارت 
خبرنگاری و یا منتقد با ســفارش برخی از عوامل برگزاری 
به کاخ جشــنواره آمده اند و بعضــاً در محل هایی حضور 
پیدا کردند که صرفاً برای اهالی رســانه بوده است. همین 
موضــوع گاهی اوقات باعث هرج و مرج شــده تا جایی که 
پای عوامل حراســت را نیز به میان کشیده اند. چند سال 
پیش و در زمان اکران متری شش و نیم در جشنواره فیلم 
فجر دیده شده بود که حتی عده ای بچه یک یا دو ساله را 
به ســالن اصلی آورده بودند و باعث شده بودند که دقایقی 
اکــران این فیلم برای خروج این افراد دچار تعویق شــود. 
پس به همین منظور امید می رود که ســامانه صدور کارت 
ورود و افراد دخیل، نسبت به صدور کارت، تمام سعی خود 
را به کار گیرند تا هیچکس به جز اهالی رسانه و منتقدان، 
اجازه ورود به کاخ جشــنواره را نداشته باشد.یکی دیگر از 
معضلاتی که در جشنواره سال پیش بسیار به چشم آمد و 
انتقاداتی را نیز به همراه داشت، اکران آخرین فیلم در روز 
بــود. طبق برنامه ریزیهای صورت گرفته یکی از فیلم ها در 
جدول اکران از ســاعت ۲۲ به نمایش درمی آمد و همین 
مســاله باعث شده بود که نشست خبری به بامداد روز بعد 
موکول شــود و این امر اعتراض خبرنگاران و عکاسان را به 

همراه داشت. 
امیدواریم که امســال علاوه بر پوشــش و جبــران کم و 
کاســتی ها شــاهد برگزاری جشــنواره ای پویا و درست 
و حســابی باشیم و مســئولان با دقت بیشتری نسبت به 

برطرف کردن مشکلات کوشا باشند.
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سخنی با مسئولان برگزاری جشنواره فیلم فجر 

فرصت هست بعدا نگویید دیر شد!

سینماحقیقت مهم ترین رویداد فرهنگی این روزهای کشور است که به دلیل موقعیت 
استراتژیک خود در ساماندهی مشتاقان فراوان این گونه سینمایی و اعتباری که میان 
مستندسازان داخلی و خارجی دارد، از اهمیت بسزایی برخوردار است، ساختارشکنی 
در طرح سوژه و پرورش آن، خلاقیتی را در این جشنواره رقم می زند که مخاطبان را 

به پیگیری آن مجاب می کند.
به گزارش ایرنا، این روزها، برگزاری جشــنواره سینماحقیقت، مهم ترین اتفاق فرهنگی 
کشور است. رویدادی که با توجه به جنس مستند آثار، مخاطبان بسیاری از آن استقبال 
می کنند.اهمیت جشنواره سینماحقیقت از آن جهت است که طی آن، پایگاه مستقلی 
از مستندسازان سینمایی تشکیل می شود. بسیاری از کارگردانان، کار خود را با مستند 
آغاز می کنند و به همین جهت، وجود سازوکاری برای تمرکز بر روی این هنرمندان و 
آثارشان، از اهمیت بسزایی برخوردار است. بسیاری از کارگردانان، کار خود را با مستند 
آغاز می کنند و به همین جهت، وجود سازوکاری برای تمرکز بر روی این هنرمندان و 
آثارشان، از اهمیت بسزایی برخوردار است.از سوی دیگر، سوژه هایی که در فیلم مستند 

مورد پرداخت واقع می شود، تفاوت هایی بنیادین با آنچه در فیلم های کوتاه و آثار بلند 
داستانی دستمایه قرار می گیرند، دارند و همین ساختارشکنی در طرح سوژه و پرورش 
آن، خلاقیتــی را رقم می زنــد که مخاطبان را به پیگیــری آن مجاب می کند. همین 
پتانســیل سبب شده تا برخی عناوین نظیر »سینمای سفارشی« یا »نگاه حمایت گرانه 
از برخی مضامین«، از ساحت سینمای مستند و جشنواره آن زدوده شده و مخاطبان، 
به دلیل اصالت این نوع سینما و بافت مستند آن، مخاطب چنین رویدادی می شوند که 

این مهم، در کمتر رویداد سینمایی دیده و تجربه شده است.
نکته مهم دیگری که در مورد این جشــنواره مطرح اســت آن که ســینمای مستند 

به واســطه ذات خود، همواره از جانب مراکز مدیریتی ســینما در کشورهای مختلف، 
مورد حمایتی ویژه قرار می گیرد. این جشنواره، یک محفل رقابتی برای کسانی است 
که اگر نتوانســته اند به صورت مستقل، اثر خود را تولید کنند، با تکیه بر ظرفیت های 
مرکز گســترش سینمای مســتند و تجربی موفق به ساخت فیلم شده و حالا در یک 
آوردگاهی که مبتنی بر نگاه آزاد اســت، مــورد محکی جدی قرار می گیرند. بنابراین 
جشــنواره به عنوان یک تالی بر مقدمه ای است که مرکز گسترش رقم زده و این فضا 

می تواند برای سینماگران این حوزه، یک غنیمت بسیار ارزشمند تلقی شود.
همچنین این رویداد به مانند دیگر جشــنواره های سینمایی کشور، از حواشی کمتری 
برخــوردار بوده و فرآیند مردمی بودن آن، از اســتحکام فزاینده ای برخوردار اســت 
هم چنان کــه مراحل اســتقبال از آثار، خرید بلیت آثــار و رای گیری مردمی ازجمله 
بخش هایی اســت که با کمترین حاشیه، روال معمول خود را طی کرده و به سرانجام 
می رســانند.مجموع تمام این پارامترها سبب شده تا جشنواره سینماحقیقت به قطب 

پرمخاطب سینمای مستند در ایران و منطقه خاورمیانه تبدیل شود.

 سینماحقیقت
ساختارشکنی در طرح و پرورش سوژه

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره     ۱٤۰۳٦۰۳۲9۰۱۰۰۰٦۲۰٤     مــورخ ۲9/ ۰۸ 
/ ۱٤۰۳ قانــون    تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شاهرود تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي / خانم هاجر خاتون عامریان فرزند رجبعلی بشــماره 
شناســنامه٧ و کد ملی ٤٥9۱9۸9٧٤٧ در ششــدانگ یك باب  ساختمان به 
مســاحت ۲۸۰.۰۲ متر مربع قســمتی از پلاک ٦۱۳ فرعی از یك اصلي  واقع 
در باغزندان بخش ۲  شــاهرود خریداری با واســطه از مالك رسمی غلامرضا 

قنبریان محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصلــه ۱٥ روز آگهي 
میشــود در صورتــی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضي 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو 
مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه۱٤۰۳/۰9/۰٥

تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه۱٤۰۳/۰9/۲۰
رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود حمیدرضا حسین پور

آگهــی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱٤۰۳٦۰۳۰٦۰۱۱۰۰٧٧٤۸ مورخه ۱٤۰۳/۰۸/۱۰ هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك سبزوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی چشمی به شناسنامه شماره ۱۰۱۸ 
شماره ملی ۰٧9۲۱٤۰٥۸۳ صادره از سبزوار فرزند اکبر در ششدانگ یك 
قطعه باغ به مساحت 9۲۱.۸۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۰٧۸ فرعی از ۱۲ 
اصلی واقع در بخش ۳ ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالك رســمی 
محمدخســروجردی محرزگردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱٥ روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهی بمدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی اســت درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد 

)م الف ٥۱۲/٤۰۳(
شناسه آگهی ۱۸٤۱۸9٥

تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱٤۰۳/۰9/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :     ۱٤۰۳/۱۰/۰٥

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار 

آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملك ســبزوار تصرفــات مالکانــه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه قلعه نوی به شناســنامه شــماره ۱۰۳9 شــماره ملی 
۰٧9۰9٦۸۳٦۳ صادره از ســبزوار فرزند عباس در ششــدانگ یك باب 
ســاختمان به مســاحت ۱٧٤.۸٧ مترمربع قســمتی از پلاک ٤۸۸ فرعی از 
٥ اصلــی واقــع در بخش ۳ ســبزوار مع الواســطه از محــل مالکیت مالك 
رســمی خیرالنساء قلعه نوی محرزگردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریــخ انتشــار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت 
انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد )م الف ٥۲۱/٤۰۳(
شناسه آگهی ۱۸٤۰۸۳٧

تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱٤۰۳/۰9/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :     ۱٤۰۳/۱۰/۰٥

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار 

آگهــي موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابــر راي شــماره ۱٤۰۳٦۰۳۰۱۰۲٤۰۰٤9۱٤  - ۱٤۰۳/۸/۲۲ هیات 
اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شهرري تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضي خانم طیبه دهقانی فرزند عباس بشــماره شناســنامه ۲ صادره 
از ری در ۳۰۱/٤٥ متر مربع مشــاع از ششدانگ یك قطعه زمین کشاورزی به 
مســاحت ۳۰۱٤/٥۰ مترمربع از پلاک شماره ۱9۳ اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملك شــهرری خریداری بموجب ســند مالکیت مشاعی و سهم الارث 
متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱٥ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایي 
تقدیــم نمایند. بدیهي اســت در صــورت انقضاي مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱٤۰۳/9/۲۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ٥/۱٤۰۳/۱۰

م الف ۱۳۲9
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره ۱٤۰۳٦۰۳۰۱۰۲٤۰۰٤9۱٦  - ۱٤۰۳/۸/۲۲ هیات 
اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شهرري تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضي آقای داود دهقانی فرزند عباس بشماره شناسنامه ٥ صادره 
از ری در ٦۰۲/9۰ مترمربع مشــاع از  ششــدانگ یك قطعه زمین کشاورزی 
به مســاحت ۳۰۱٤/٥۰ مترمربع از پلاک شــماره ۱9۳ اصلی واقع در تهران 
بخش حوزه ثبت ملك شــهرری خریداری بموجب سند مالکیت مشاعی و سهم 
الارث متقاضــی محــرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب در 
دو نوبــت به فاصله ۱٥ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهــي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱٤۰۳/9/۲۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ٥/۱٤۰۳/۱۰

م الف ۱۳۳۳
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی مفقودی
اصل ســند برگ سبز خودروی پژو پارس به شــماره انتظامی9۱_ ۳٧۸ س 9۸ وبه  
شــماره شاســی NAAN21CA2EK174348 شــماره موتور 124K0367449 به نام 

اسداله شهبازی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان
**************************************************

اصل ســند یکدستگاه موتور سیکلت ۱۲٥ به شــماره انتظامی 442_ ۵1237 و به 
شــماره تنه  N2N *** 12۵E90179۵4 و شــماره موتور 1۵6FM10192470 به نام 

محتشم نعما قوجه بیگلو مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
**************************************************

اصل ســند یکدســتگاه موتور ســیکلت پرواز به شــماره انتظامی 442_ 87626 و 
به شــماره تنه N14DTPCNFR1910772 و شــماره موتــور 0196N143088۵6 که 
در ســند به نــام عادل احمدی مقدم می باشــد به نــام قباد احمدی مقدم صحیح اســت 

بدینوسیله اصلاح می گردد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
**************************************************

ســند مالکیــت "بــرگ ســبز" خــودروی ســواری سیســتم  ایــران خــودرو  تیپ  
TARATU۵PA مدل ۱٤۰۱ رنگ خاکســتری به شماره موتور 187B0029۵12 شماره 
شاسی NAAY214U9ND947077  به شماره پلاک ایران ٦9- 9۸۸  ن  ۱٧  نام مالك 
آقای ساری باستان به شماره ملی ۲۰۳۱۰٥٥۳99 نام پدر قربان محمد مفقود گردیده و 

ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
**************************************************

 131SX برگ ســبز )شناســنامه(، ،خودرو سواری سیستم ســایپا مدل ۱۳9۱ تیپ
 S3412291436918  برنگ سفید – روغنی  بشماره موتور  ٤٥۸۱۳۱٤  شماره شاسی
و شماره پلاک ایران 9٤-  ٥۳۲ط۳۱ به نام فاطمه نسا زنگیان مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد . بستك
**************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری پژو٤۰٥ جی ال ایکس مدل ۱۳9٦ به رنگ خاکســتری 
متالیــك به شــماره پلاک ۳۲٦ق۸9 ایــران ٦٥ به شــماره موتــور 124K1039070  و 
شــماره شاســی NAAM01CE1HK۵82147   بــه نــام شــجاع کامرانی مطلــق با کد 

ملی۳۱٥۰۲۱۲۱۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.) کرمان(

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک 
هیــات موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱40۳60۳2600۱00۳5۱9  مورخ ۱40۳/9/۱۳ هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همــدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
آقای هادی میرزائی فرزند محرم بشــماره شناســنامه 5۱۱9 صادره از همدان در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه باغ به مساحت 29۱6/79 مترمربع قسمتی 
از پــلاک 2 اصلی واقع در حومه بخش ســه همدان به نشــانی عباس آبــاد کوچه چهل 
میراب خریداری مع الواســطه از مالک رســمی آقای جعفر پنبه ای محرز گردیده است. 
لــذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در 
صورتی ک اشــخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/9/20

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱0/5
م الف ۱956

 حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی مفقودی
* بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو 207 مــدل 1403 بــه شــماره موتــور: 
172B0238676 به شــماره تنه: NAAR03HFFRDE77137 به شماره پلاک ایران  

16 - 115 ب 16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* برگ سبز خودرو کامیون کفی جرثقیل دار سیستم بنز مدل 1355 به شماره 
موتور: 10024742 به شــماره شاســی: 14194100 به شماره پلاک ایران  16 - 

145 ع 17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو 405 مــدل 1396 بــه شــماره موتــور: 
181B0009463 به شــماره شاســی: NAAM31FE4HK625396 به شــماره پلاک 

ایران  16 - 495 ط 91 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* برگ ســبز و سند کمپانی خودرو سواری کالسکه ای سیستم جیپ تیپ شهباز 
مدل 1355 به شماره موتور: 911A11 به شماره شاسی: 002078 به شماره پلاک 

ایران  16 - 167 س 48 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و ...( موتورســیکلت سیستم هوندا 
مدل 1382 به شــماره موتور: 3G04241 به شــماره شاسی: 8200047 به شماره 

پلاک ایران 114 - 65296 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

*برگ ســبز خودرو ســواری پراید مدل 1386 به شماره موتور: 2177140 به 
شــماره شاسی: S1412286631890 به شماره پلاک ایران  16 - 655 ی 39 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

موتــور:  شــماره  بــه   1403 مــدل  جــک  ســواری  خــودرو  ســبز  *بــرگ 
HFC4GB2.3DR0005727 بــه شــماره شاســی: NAKNF752XRB139977 بــه 
شــماره پــلاک ایــران  40 - 331 ب 88 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می 

باشد
**************************************************

برگ سبز سواری هاچ بک ام وی ام )X55(  مشکی رنگ  مدل1402 به شماره 
موتــور      MVME4T15CCQR024278 و شاســی NATGBAEJXP1028318 و  
شماره انتظامی     527 ن 22- ایران 21-  بنام میترا ظاهریان     مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.*
**************************************************

این جانب قدسیه سلطانی مالک وانت پیکان به شماره موتور 11486007704 
شــماره بدنه 3161641 به علت فقدان برگ ســبز خودرو تقاضای صدور رونوشت 
المثنی اســناد مذکور را نمــوده ام چنانچه هرکس ادعایی درمــورد خودروی مذکور 
دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش شــرکت ایــران خودرو واقع در 
کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شــهرک پیکان شــهر ساختمان سمند طبقه 
اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام 

خواهد شد./
**************************************************

ســند کمپانی و ســند مالکیت موتــور ســیکلت انژکتوری سیســتم لیقان تیپ 
KPS200 مدل1400 رنگ مشــکی شــماره موتور 0200NC5036788 شــماره تنه 
NC5CDLDHFMAE20449 شــماره پــلاک 589-45512 بــه نــام ســید هادی 

نصیری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************

کارت شناســایی و برگ سبز ســواری پژو 405 جی ال ایکس مدل 1380 رنگ 
مشــکی متالیک شماره موتور 22528013378 شماره شاسی 80313005 شماره 
پلاک ایران62-667س81 به نام لیلا رحمتی شورابســری مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************

ســند کمپانی و سند مالکیت موتورســیکلت سماء تیپ 125CC-CDI رنگ نقره 
 ***125S9010762 156 شماره شاسیFMI0212944 ای مدل 1390 شماره موتور
N3B شماره پلاک 587-35632 به نام عبدالرضا فرامرزی کنیمی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************

آگهی دعوت)نوبت اول(
آگهــی دعــوت  بــه مجمع عمومــی عادی بطــور فــوق العاده شــرکت آدنیس 
صنعــت شــمال ) ســهامی خاص ( ثبت شــده بــه شــماره3229 و شناســه ملی 
10760281710 نوبــت اول.  بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم دعوت 
بعمــل می آید تا در جلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده نوبت اول که 
در ســاعت 18 روز یکشــنبه مورخ 1403/10/02 به نشــانی شهرستان نور - 
ایزدشــهر - هتل نارنجســتان رســتوران مروارید تشــکیل میشــود حضور بهم 
رســانند .دســتور جلســه: 1-انتخاب اعضای هیأت مدیره2- انتخــاب بازرس . 
درضمن آگهی منتشــره از سوی مدیر عامل که در صفحه 5 روزنامه سیاست روز 
دوشــنبه مورخ 1403/09/19 چاپ شــده و دارای ایرادات قانونی بوده است 

کن لم یکن اعلام می گردد.
مینو خامسیان- رئیس هیأت مدیره شرکت آدنیس صنعت شمال

ایران 
تا همیشه 

صبر نمی کند
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بحران اوکراین سرانجام با شیطنت ها و رفتارهای غیر 
ســازنده غرب به میدان جنگی مبدل شده که دامنه 
آن می تواند سراســر جهان را فــرا گیرد. این جنگ 
افروزی در حالی با تلفات انســانی و مالی بســیاری 
همراه بــوده و دامنه آن هر روز در حال گســترش 
اســت که در این میان درسها و نکات قابل تاملی را 
نیز با خود به همراه داشته که توجه به آنها می تواند 
از بحران های جهانی بعــدی جلوگیری نماید. نکته 
نخست آن است که بحران اوکراین بار دیگر جاهلیت 
مردن حاکم بر غرب را آشــکار ســاخت و نشان داد 
که ادعاهای بشر دوســتی و دموکراسی غربی صرفا 
واژه ســازی ها و توجیهاتی است برای پنهان ساختن 
ماهیــت نژادپرســت و خودبرتر پنــدار غربی که بر 
اســاس معیــار منفعــت طلبی های مــادی تعریف 
گردیده اســت. امروز همچون گذشته کارخانه های 
اسلحه ســازی با جنگی که ســران غرب با تحریک 
اوکرایــن به پا کرده اند با کشــتار مردم به کســب 
درآمدهای هنگفــت می پردازند چنانکه پیش از این 
نیز در یمن، افغانستان، عراق، سوریه و... جنگ ها به 
پا کرده و با کشتار میلیون ها انسان بی گناه به کسب 

منافع خویش پرداخته اند. 
نگاهی واقع بینانه به آنچه امروز نظام ســرمایه داری 
ترویج و با رنگ و لعاب آن را می پوشــاند، بیانگر آن 
اســت که حرص و طمع، پول، تبعیض، اســتفاده از 
علم و فناوری برای کشتار انسانها، غارت کشورهای 
ضعیف، و ابتذال شدید اخلاقی و هرج و مرج جنسی، 
شــاخص ها و پایه های اصلی تمدن غربی اســت که 
در واقع شــکل مدرن شــده همــان جاهلیت پیش 
از اســلام اســت. جالب توجه آنکه همان عصبیت و 
خودبرتر پنداری جاهلیت امروز در میان سران غرب 
موج می زند چنانکه آنانی که امروز به اصطلاح برای 
مردم اوکراین اشــک تمساح می ریزند سالهاست که 
در برابر درد و رنج ملت های افغانســتان، فلسطین، 
یمن و... سکوت و حتی با تحریم به دنبال نسل کشی 

و نابودی ملت ها هستند.
نکتــه دیگری که ایــن روزها در تحــولات اوکراین 
مشــاهده می شــود خودداری مــردم از همراهی با 
خواســته های حاکمان غرب گرای این کشور است که 
بارها در طول سه دهه گذشته از خیانت ها و بی تعهدی 
غرب خسارت های ســنگینی دیده اند چنانکه افرادی 
مانند تیموشنکو نخســت وزیر و محور انقلاب رنگی 
اوکراین و امروز زلنســکی رئیس جمهور این کشــور 

رسما به غیر قابل اعتماد بودن غرب اذعان کرده اند. 
ملــت اوکراین امروز نه به دلیل ناتوانی کشورشــان 
در برابــر ارتش روســیه بلکه به دلیــل نارضایتی از 
دولتمردان غرب گرایشان و خیانت هایی که غرب به 
کشورشان داشــته حاضر به میدان آمدن نمی باشند 
چرا که این جنگ را نتیجه و ثمره بحران سازی غرب 
و وابســتگی دولتمردانشــان به وعده های پوچ غرب 
می دانند و حاضر نیستند که جانشان را در راه منافع 

غرب قربانی سازند.
امــروز اوکراین مانند ســایر غرب گرایــان نه صرفا 
با بحــران جنگ، بلکه با بحران عدم مشــروعیت و 
پشــتوانه مردمی مواجه است که ریشه در دل بستن 
دولتمردان این کشــور به وعده های پوشالی غرب و 
نارضایتی ملت ها از دولتمردان غرب گرایشــان دارد. 
امــروز اوکراین در حالــی به دنبال جــذب مزدور 
از خارج از مرزهایش اســت که ایــن اقدام برخلاف 
ادعای رســانه های غربی که سعی دارند آن را نشانه 
رویکرد جهانی به اوکراین و مقابله با روســیه معرفی 
نماینــد، برگرفته از نداشــتن پشــتوانه مردمی از 
سوی دولتمردان کی یف اســت که ریشه در انزجاز 
و نارضایتــی مردمی از دولتمردان وابســته به غرب 
دارد که ســقوط نظام حاکم بر کشورشان را مفید تر 
از اســتمرار وابستگی و ســردرگمی کشورشان در 
میان وعده هــای پوچ غرب می داننــد. این حقیقت 
زمانی  آشــکارتر می شود که مروری بر تحولات یمن 
نشان می دهد که این کشور از نظر امکانات و شرایط 
اقتصادی بســیار عقــب مانده تــر از اوکراین بوده و 
22 میلیون نفر از جمعیــت نزدیک به 30 میلیونی 
آن نیازمند کمک غذایی هســتند اما در یمن آنچه 
7 ســال اســت که ائتلاف تا دندان مسلح سعودی- 
آمریکایــی را زمیــن گیر کرده اســت حمایت ها و 
پشــتوانه مردمی از ارتش و ســاختار مردم نهاد به 
ریاست انصارالله است که باتلاقی پایان ناپذیر را برای 

متجاوزان رقم زده است. 
در جمــع بندی نهایــی از آنچه ذکر شــد می توان 
گفــت که اوکراین امروز نشــان داد که از یک ســو 
غــرب همچنان در همان جاهلیت و تفکرات منفعت 
محور و غیر انسانی گذشته باقی مانده است هر چند 
که در ظاهر ژست های بشــر دوستی و دموکراتیک 
می گیرد و از سوی دیگر بحران اوکراین نشان داد که 
دوران دولت های غرب گرا پایان یافته و ملت ها دیگر 
حامی چنین دولت هایی نیســتند. هر چند که غرب 
با جوســازی رسانه ای و تبلیغاتی سعی دارد تا چنان 
وانمود سازد که آنچه در اوکراین می گذرد ایستادگی 
مردمی اســت اما حقیقت آن اســت که امروز ملت 
اوکراین پشت حاکمان خویش را خالی کرده و حاضر 
به تکرار اشــتباهات گذشــته تن دادن به وعده های 

پوشالی و پوچ غرب نیستند.

اوکراین و حقیقت دنیای امروز 

آمریکا
مسئولاتفاقات
اوکرایناست
1
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قاسم  غفوری

سهمقوهقضاییه
درحمایتازکارآفرینان

بــا وجود تاکیدات مقام معظم رهبری در رفع موانع از تولید 
داخل و حمایت از کارآفرینی اما همچنان صدای خرد شدن 
اســتخوانهای بخش خصوصی در بروکراســی های اداری و 

حتی پرونده های حقوقی به گوش می رسد.
شــعار امسال مزین به تولید، پشتیبانی و مانع زدایی هاست 
که انتظار می رفت تمام ارگانهای دولتی در جهت تحقق آن 
گام بردارند. یکی از این حامیان بزرگ، قوه قضاییه است که 
در اصل ملجاء و پناهگاه بخش خصوص به شــمار می رود. 
در رابطه با اقدامات انجام پذیرفته از سوی این قوه در تحقق 
حمایت از بخش خصوصی و کارآفرینان، ذبیح الله خداییان 
سخنگوی دستگاه قضا و رییس سازمان بازرسی به خبرنگار 
سیاست روز گفته بود؛ قوه قضاییه در حوزه حمایت از بخش 
خصوصی و اقتصاد مقاومتی، اقدامات بســیار چشمگیری را 
انجام داده اســت. از مهم ترین آن ها تصویب دستورالعمل 
حمایــت از اقتصــاد مقاومتی صادره از ســوی مقام معظم 
رهبری و تشکیل ســتادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

استان های مورد نظر بود. همچنین در سازمان بازرسی کل 
کشــور، شاهد ایجاد دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری 
بودیم. وی افــزود با این اقدامات انجــام پذیرفته، تا کنون 
حدود 1375 واحد تولیدی احیا شده که این اقدامات سبب 

بازگشت به کار 23 هزار نفر شده است.
خداییان همچنین گفت: اقــدام در جهت حمایت از تولید 
داخل در زمان ریاست پیشین قوه قضاییه نیز پیگیری شده 

بود که نتایج آن احیای دو هزار واحد تولیدی بود.
از ســوی دیگر به گفته خداییــان ، دادگاه های تجاری در 
جهــت حمایت از بخــش خصوصی در حال شــکل گیری 
هســتند. از جمله دیگر اقدامات، برگزاری جلســات متعدد 
رئیس قوه قضاییه در ســفرهای اســتانی  برای مانع زدایی 
از کارآفرینی و اقتصاد مقاومتی اســت. این جلســات اغلب 
با فعالان بخش خصوصی و کارآفرینان برگزار می شــود به 
بیان دغدغه ها مشــکلات این حوزه پرداخته می شود. وی 
در ادامــه اقدامات قوه قضاییه در خصوص حمایت از بخش 
خصوص گفت: ما تلاش داریم تا مشاوره های قضایی رایگان 
پیرامون دعواهای تجاری به فعــالان بخش خصوصی داده 
شود که تاکنون بیش از سه هزار تقاضا به دبیرخانه اقتصاد 
مقاومتی ارجاع داده شــده که در حال پایش آن ها هستیم 

و این نشــان دهنده آن است که قوه قضاییه در کنار دولت 
برای حمایت از بخش خصوصی در حال فعالیت است.

اما این اظهارات درحالی اســت که هر روز شــاهد افزایش 
سطح دغدغه مندی فعالان این بخش از بوجود آمدن چالش 
های جدید بر ســر راه کارفرینی هســتیم تا جایی که اخیر 
خوانساری، رئیس اتاق بازرگانی تهران اعلام کرد، در 6 سال 
گذشــته نه تنها موانع کسب و کار برداشته نشد بلکه دست 
اندازهــای جدیدی نیز اضافه شــد و امروز جاده ســنگلاخ 

کارآفرینی ناهموارتر از گذشته شده است.
خوانساری با اشاره به این موضوع که وضعیت کنونی نگران 
کننده اســت، گفت: این موارد ســیاه نمایی نیست، از زبان 
بیگانه هم بیان نمی شــود، بلکه درد و دل کسانی است که 
با وجود همه این ناملایمات پای این کشــور ایســتاده اند، 
کســب و کارشان را رها نکرده و همچنان به تولید ادامه می 
دهنــد، آنان امروز یک تقاضای آشــکار از حاکمیت دارند و 
آن بازگشت به منطق حکمرانی صحیح و در تراز کشورهای 
توسعه یافته اســت و فارق از جلوههای سیاسی سوال این 
اســت که چطور سنگاپور، مالزی، چین، ترکیه و بسیاری از 
کشــورهای دیگر از مهلکه فقر و تباهی نجات یافتهاند و به 
دل توسعه قدم گذاشتهاند، چه کیمیایی در رفتار آنها پنهان 

است که برایشــان راه را همواره می سازد. آیا دسترسی به 
آن برای کشور ما با وضعیت امروز  ناممکن به نظر می رسد. 
خوانساری بیان داشت: با اطمینان باید بگویم که راه چاره برای 
گذر از این شرایط برنامه ریزی دقیق و عمل به حکمرانی صحیح 
اســت امروز فعالان  اقتصادی در مرکز توفان ها ایســتادهاند 
که هر وزشی بادی شــرایط آن را پیش از پیش متلاطم می 
سازد، دستیابی به توافق و عدم آن، برخوردهای سلیقهای در 
وزارتخانه ها، فقدان عزم جدی برای مســائل جاری، سازمان 
مالیاتی، بانکها و چندین دســتگاه دیگــر و همچنین قیمت 
گذاری دستوری، اقتصاد دولتی و عدم واگذاری کارها به بخش 
خصوصی همگی نمونه های آشکاری از مسائلی است که یک 
کارآفرین ایرانی باید روزانه به جنگ آنها برود.  وی مدعی شد: 
بسیاری از کارآفرینان و سرمایهگذاران داخلی خسته و ناامید از 
چشم انداز اصلاح شرایط هستند و در حال خروج از کشورند و 
نگرانکنندهتر این که این اتفاق در نسلهای جوان استارتاپی به 

شدت رو به افزایش است. 
حال سوال اساســی اینجاســت که اگر ارگان های دولتی 
همچون قــوه قضاییه ادعــای حمایــت از بخش خصوص 
را دارنــد پس چرا همواره شــاهد وخیم تر شــدن اوضاع 

کارآفرینی و تولید داخلی هستیم؟

طرفدار توقف جنگ در اوکراین هستیم
ریشه بحران آمریکا است

آخرینوضعیت
دانشجویانایرانی
دراوکراین
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آگهی مزایده 
موضوع : آگهی اجاره ماشین آلات

سجاد قاسمی- شهردار برزک

احتراما شهرداری برزک در نظر دارد یک دستگاه بیل مکانیکی مدل 2017 از نوع 
دوو چرخ لاستیکی خود را به صورت ماهانه به پیمانکاران یا رانندگانی که واجد 
شرایط باشند اجاره بدهد ، لذا از کلیه کسانی که قصد همکاری با این شهرداری 
به همراه  پیشنهادی خود  قیمت  دارند دعوت می شود جهت دریافت شرایط  را 
مشخصات به واحد امور مالی شهرداری مراجعه یا با شماره 09131634633 تماس 

حاصل نمایند. 

ت دوم
نوب

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیــواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شــرح خدمات مندرج در اســناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل ســه ماهه یا ســپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اســناد حداکثر تا تاریــخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رســیدگی ، مهلــت قبول پیشــنهادات حداکثــر تا تاریــخ 1400/12/21 
و بازگشــایی پاکتهــا در مورخ 1400/12/22 در محل شــهرداری کاشــان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا ســوم مناقصــه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشــوند ، سپرده شــرکت در مناقصه ایشــان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان
ت دوم

نوب
نقل و انتقال لنج باری به شماره 

ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت سوم

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

دبیرکل حزب الله لبنان در مراســم بزرگداشت ســی امین سالگرد شهادت سید 
عباس موســوی که در بیروت برگزار شــد، گفت: ایالات متحده آمریکا مسئول 

اصلی اتفاقاتی است که امروز در اوکراین رخ می دهد.
»ســید حســن نصرالله« دبیرکل حزب الله لبنان در مراســم بزرگداشت سی امین 
ســالگرد شهادت سید عباس موســوی که در بیروت برگزار شد، گفت: این شهید 
بزرگوار زندگانی خود را وقف حزب الله و مقاومت کرد. ســید حسن نصرالله یادآور 
شد: در قبال ایالات متحده آمریکا نیز شهید سید عباس موسوی موضع قاطعانه ای 
داشت. موضع او در این زمینه مشابه موضع امام خمینی )ره( بود. او ایالات متحده 
آمریکا را شــیطان بزرگ می دانســت.وی افزود: ایران از نظر شهید عباس موسوی 
یک کشور اصلی برای امت اسلامی به شمار می رفت. سید حسن نصرالله در بخش 
دیگری از سخنانش به تحولات اوکراین اشاره کرد.او در این خصوص گفت: فارغ از 

موضعی که در قبال نبرد کنونی در اوکراین داریم باید تأکید کنم آنچه که در حال 
حاضر میان مسکو و کی یف اتفاق می افتد بسیار خطرناک است.دبیرکل حزب الله 
لبنان تصریح کرد: اســتانداردهای دوگانه کشورهای غربی و جامعه بین الملل در 
قبال حوادث اوکراین کاملًا مشهود است. شما مواضع جامعه جهانی در قبال حمله 
آمریکا به افغانســتان و نیز عملیات نظامی روسیه در اوکراین را با یکدیگر مقایسه 
کنید. جامعه جهانی در زمان حمله آمریکا به افغانســتان چه موضعی اتخاذ کرد و 

اکنون که روسیه وارد اوکراین شده است چه موضعی اتخاذ می کند؟

نصرالله افزود: در آن زمان، آمریکایی ها با اســتفاده از قدرت تحکم خود و نیز با 
زورگویی شــان، جهانیان را در قبال ظلم های خود در افغانســتان ساکت کردند. 
یکی از آخرین اقدامات آمریکایی ها در افغانستان را نیز بایدن انجام داد. او اموال 
مردم افغانســتان را غارت کرد، اما جامعه جهانی باز هم ســکوت کرد. لذا کاملًا 
واضح است که جامعه جهانی مواضع دوگانه ای را در قبال بحران اوکراین در پیش 
گرفته اســت. دبیرکل حزب الله تصریح کرد: آمریکا مسئول اتفاقاتی است که در 
اوکراین رخ می دهد. ایالات متحده آمریکا دولتمردان اوکراین را تحریک به جنگ 
کرد. آمریکایی ها هیچ تلاشــی برای یافتن راهکار دیپلماتیک برای حل و فصل 
بحران اوکراین نکردند. ایالات متحده آمریکا به عنوان شــیطان بزرگ مســئول 
تمامی فجایعی است که امروز در جهان رخ می دهد. مسئولیت تمامی مخاطری 

که امروز جهان را تهدید می کند، متوجه آمریکایی ها است.

دبیرکلحزباللهتاکیدکرد

آمریکا مسئول اتفاقات اوکراین است

اروپاوآمریکابرایطولانیکردنبحراناوکراینتقلامیکنند

غرب صحنه گردان پیوند تروریست ها و نئونازی های اوکراینی 
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بحران اوکراین سرانجام با شیطنت ها و رفتارهای غیر 
ســازنده غرب به میدان جنگی مبدل شده که دامنه 
آن می تواند سراســر جهان را فــرا گیرد. این جنگ 
افروزی در حالی با تلفات انســانی و مالی بســیاری 
همراه بــوده و دامنه آن هر روز در حال گســترش 
اســت که در این میان درسها و نکات قابل تاملی را 
نیز با خود به همراه داشته که توجه به آنها می تواند 
از بحران های جهانی بعــدی جلوگیری نماید. نکته 
نخست آن است که بحران اوکراین بار دیگر جاهلیت 
مردن حاکم بر غرب را آشــکار ســاخت و نشان داد 
که ادعاهای بشر دوســتی و دموکراسی غربی صرفا 
واژه ســازی ها و توجیهاتی است برای پنهان ساختن 
ماهیــت نژادپرســت و خودبرتر پنــدار غربی که بر 
اســاس معیــار منفعــت طلبی های مــادی تعریف 
گردیده اســت. امروز همچون گذشته کارخانه های 
اسلحه ســازی با جنگی که ســران غرب با تحریک 
اوکرایــن به پا کرده اند با کشــتار مردم به کســب 
درآمدهای هنگفــت می پردازند چنانکه پیش از این 
نیز در یمن، افغانستان، عراق، سوریه و... جنگ ها به 
پا کرده و با کشتار میلیون ها انسان بی گناه به کسب 

منافع خویش پرداخته اند. 
نگاهی واقع بینانه به آنچه امروز نظام ســرمایه داری 
ترویج و با رنگ و لعاب آن را می پوشــاند، بیانگر آن 
اســت که حرص و طمع، پول، تبعیض، اســتفاده از 
علم و فناوری برای کشتار انسانها، غارت کشورهای 
ضعیف، و ابتذال شدید اخلاقی و هرج و مرج جنسی، 
شــاخص ها و پایه های اصلی تمدن غربی اســت که 
در واقع شــکل مدرن شــده همــان جاهلیت پیش 
از اســلام اســت. جالب توجه آنکه همان عصبیت و 
خودبرتر پنداری جاهلیت امروز در میان سران غرب 
موج می زند چنانکه آنانی که امروز به اصطلاح برای 
مردم اوکراین اشــک تمساح می ریزند سالهاست که 
در برابر درد و رنج ملت های افغانســتان، فلسطین، 
یمن و... سکوت و حتی با تحریم به دنبال نسل کشی 

و نابودی ملت ها هستند.
نکتــه دیگری که ایــن روزها در تحــولات اوکراین 
مشــاهده می شــود خودداری مــردم از همراهی با 
خواســته های حاکمان غرب گرای این کشور است که 
بارها در طول سه دهه گذشته از خیانت ها و بی تعهدی 
غرب خسارت های ســنگینی دیده اند چنانکه افرادی 
مانند تیموشنکو نخســت وزیر و محور انقلاب رنگی 
اوکراین و امروز زلنســکی رئیس جمهور این کشــور 

رسما به غیر قابل اعتماد بودن غرب اذعان کرده اند. 
ملــت اوکراین امروز نه به دلیل ناتوانی کشورشــان 
در برابــر ارتش روســیه بلکه به دلیــل نارضایتی از 
دولتمردان غرب گرایشان و خیانت هایی که غرب به 
کشورشان داشــته حاضر به میدان آمدن نمی باشند 
چرا که این جنگ را نتیجه و ثمره بحران سازی غرب 
و وابســتگی دولتمردانشــان به وعده های پوچ غرب 
می دانند و حاضر نیستند که جانشان را در راه منافع 

غرب قربانی سازند.
امــروز اوکراین مانند ســایر غرب گرایــان نه صرفا 
با بحــران جنگ، بلکه با بحران عدم مشــروعیت و 
پشــتوانه مردمی مواجه است که ریشه در دل بستن 
دولتمردان این کشــور به وعده های پوشالی غرب و 
نارضایتی ملت ها از دولتمردان غرب گرایشــان دارد. 
امــروز اوکراین در حالــی به دنبال جــذب مزدور 
از خارج از مرزهایش اســت که ایــن اقدام برخلاف 
ادعای رســانه های غربی که سعی دارند آن را نشانه 
رویکرد جهانی به اوکراین و مقابله با روســیه معرفی 
نماینــد، برگرفته از نداشــتن پشــتوانه مردمی از 
سوی دولتمردان کی یف اســت که ریشه در انزجاز 
و نارضایتــی مردمی از دولتمردان وابســته به غرب 
دارد که ســقوط نظام حاکم بر کشورشان را مفید تر 
از اســتمرار وابستگی و ســردرگمی کشورشان در 
میان وعده هــای پوچ غرب می داننــد. این حقیقت 
زمانی  آشــکارتر می شود که مروری بر تحولات یمن 
نشان می دهد که این کشور از نظر امکانات و شرایط 
اقتصادی بســیار عقــب مانده تــر از اوکراین بوده و 
22 میلیون نفر از جمعیــت نزدیک به 30 میلیونی 
آن نیازمند کمک غذایی هســتند اما در یمن آنچه 
7 ســال اســت که ائتلاف تا دندان مسلح سعودی- 
آمریکایــی را زمیــن گیر کرده اســت حمایت ها و 
پشــتوانه مردمی از ارتش و ســاختار مردم نهاد به 
ریاست انصارالله است که باتلاقی پایان ناپذیر را برای 

متجاوزان رقم زده است. 
در جمــع بندی نهایــی از آنچه ذکر شــد می توان 
گفــت که اوکراین امروز نشــان داد که از یک ســو 
غــرب همچنان در همان جاهلیت و تفکرات منفعت 
محور و غیر انسانی گذشته باقی مانده است هر چند 
که در ظاهر ژست های بشــر دوستی و دموکراتیک 
می گیرد و از سوی دیگر بحران اوکراین نشان داد که 
دوران دولت های غرب گرا پایان یافته و ملت ها دیگر 
حامی چنین دولت هایی نیســتند. هر چند که غرب 
با جوســازی رسانه ای و تبلیغاتی سعی دارد تا چنان 
وانمود سازد که آنچه در اوکراین می گذرد ایستادگی 
مردمی اســت اما حقیقت آن اســت که امروز ملت 
اوکراین پشت حاکمان خویش را خالی کرده و حاضر 
به تکرار اشــتباهات گذشــته تن دادن به وعده های 

پوشالی و پوچ غرب نیستند.

اوکراین و حقیقت دنیای امروز 

آمریکا
مسئولاتفاقات
اوکرایناست
1

ــر ــبـ خـ
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صفحه 2
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قاسم  غفوری

سهمقوهقضاییه
درحمایتازکارآفرینان

بــا وجود تاکیدات مقام معظم رهبری در رفع موانع از تولید 
داخل و حمایت از کارآفرینی اما همچنان صدای خرد شدن 
اســتخوانهای بخش خصوصی در بروکراســی های اداری و 

حتی پرونده های حقوقی به گوش می رسد.
شــعار امسال مزین به تولید، پشتیبانی و مانع زدایی هاست 
که انتظار می رفت تمام ارگانهای دولتی در جهت تحقق آن 
گام بردارند. یکی از این حامیان بزرگ، قوه قضاییه است که 
در اصل ملجاء و پناهگاه بخش خصوص به شــمار می رود. 
در رابطه با اقدامات انجام پذیرفته از سوی این قوه در تحقق 
حمایت از بخش خصوصی و کارآفرینان، ذبیح الله خداییان 
سخنگوی دستگاه قضا و رییس سازمان بازرسی به خبرنگار 
سیاست روز گفته بود؛ قوه قضاییه در حوزه حمایت از بخش 
خصوصی و اقتصاد مقاومتی، اقدامات بســیار چشمگیری را 
انجام داده اســت. از مهم ترین آن ها تصویب دستورالعمل 
حمایــت از اقتصــاد مقاومتی صادره از ســوی مقام معظم 
رهبری و تشکیل ســتادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

استان های مورد نظر بود. همچنین در سازمان بازرسی کل 
کشــور، شاهد ایجاد دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری 
بودیم. وی افــزود با این اقدامات انجــام پذیرفته، تا کنون 
حدود 1375 واحد تولیدی احیا شده که این اقدامات سبب 

بازگشت به کار 23 هزار نفر شده است.
خداییان همچنین گفت: اقــدام در جهت حمایت از تولید 
داخل در زمان ریاست پیشین قوه قضاییه نیز پیگیری شده 

بود که نتایج آن احیای دو هزار واحد تولیدی بود.
از ســوی دیگر به گفته خداییــان ، دادگاه های تجاری در 
جهــت حمایت از بخــش خصوصی در حال شــکل گیری 
هســتند. از جمله دیگر اقدامات، برگزاری جلســات متعدد 
رئیس قوه قضاییه در ســفرهای اســتانی  برای مانع زدایی 
از کارآفرینی و اقتصاد مقاومتی اســت. این جلســات اغلب 
با فعالان بخش خصوصی و کارآفرینان برگزار می شــود به 
بیان دغدغه ها مشــکلات این حوزه پرداخته می شود. وی 
در ادامــه اقدامات قوه قضاییه در خصوص حمایت از بخش 
خصوص گفت: ما تلاش داریم تا مشاوره های قضایی رایگان 
پیرامون دعواهای تجاری به فعــالان بخش خصوصی داده 
شود که تاکنون بیش از سه هزار تقاضا به دبیرخانه اقتصاد 
مقاومتی ارجاع داده شــده که در حال پایش آن ها هستیم 

و این نشــان دهنده آن است که قوه قضاییه در کنار دولت 
برای حمایت از بخش خصوصی در حال فعالیت است.

اما این اظهارات درحالی اســت که هر روز شــاهد افزایش 
سطح دغدغه مندی فعالان این بخش از بوجود آمدن چالش 
های جدید بر ســر راه کارفرینی هســتیم تا جایی که اخیر 
خوانساری، رئیس اتاق بازرگانی تهران اعلام کرد، در 6 سال 
گذشــته نه تنها موانع کسب و کار برداشته نشد بلکه دست 
اندازهــای جدیدی نیز اضافه شــد و امروز جاده ســنگلاخ 

کارآفرینی ناهموارتر از گذشته شده است.
خوانساری با اشاره به این موضوع که وضعیت کنونی نگران 
کننده اســت، گفت: این موارد ســیاه نمایی نیست، از زبان 
بیگانه هم بیان نمی شــود، بلکه درد و دل کسانی است که 
با وجود همه این ناملایمات پای این کشــور ایســتاده اند، 
کســب و کارشان را رها نکرده و همچنان به تولید ادامه می 
دهنــد، آنان امروز یک تقاضای آشــکار از حاکمیت دارند و 
آن بازگشت به منطق حکمرانی صحیح و در تراز کشورهای 
توسعه یافته اســت و فارق از جلوههای سیاسی سوال این 
اســت که چطور سنگاپور، مالزی، چین، ترکیه و بسیاری از 
کشــورهای دیگر از مهلکه فقر و تباهی نجات یافتهاند و به 
دل توسعه قدم گذاشتهاند، چه کیمیایی در رفتار آنها پنهان 

است که برایشــان راه را همواره می سازد. آیا دسترسی به 
آن برای کشور ما با وضعیت امروز  ناممکن به نظر می رسد. 
خوانساری بیان داشت: با اطمینان باید بگویم که راه چاره برای 
گذر از این شرایط برنامه ریزی دقیق و عمل به حکمرانی صحیح 
اســت امروز فعالان  اقتصادی در مرکز توفان ها ایســتادهاند 
که هر وزشی بادی شــرایط آن را پیش از پیش متلاطم می 
سازد، دستیابی به توافق و عدم آن، برخوردهای سلیقهای در 
وزارتخانه ها، فقدان عزم جدی برای مســائل جاری، سازمان 
مالیاتی، بانکها و چندین دســتگاه دیگــر و همچنین قیمت 
گذاری دستوری، اقتصاد دولتی و عدم واگذاری کارها به بخش 
خصوصی همگی نمونه های آشکاری از مسائلی است که یک 
کارآفرین ایرانی باید روزانه به جنگ آنها برود.  وی مدعی شد: 
بسیاری از کارآفرینان و سرمایهگذاران داخلی خسته و ناامید از 
چشم انداز اصلاح شرایط هستند و در حال خروج از کشورند و 
نگرانکنندهتر این که این اتفاق در نسلهای جوان استارتاپی به 

شدت رو به افزایش است. 
حال سوال اساســی اینجاســت که اگر ارگان های دولتی 
همچون قــوه قضاییه ادعــای حمایــت از بخش خصوص 
را دارنــد پس چرا همواره شــاهد وخیم تر شــدن اوضاع 

کارآفرینی و تولید داخلی هستیم؟

طرفدار توقف جنگ در اوکراین هستیم
ریشه بحران آمریکا است

آخرینوضعیت
دانشجویانایرانی
دراوکراین
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آگهی مزایده 
موضوع : آگهی اجاره ماشین آلات

سجاد قاسمی- شهردار برزک

احتراما شهرداری برزک در نظر دارد یک دستگاه بیل مکانیکی مدل 2017 از نوع 
دوو چرخ لاستیکی خود را به صورت ماهانه به پیمانکاران یا رانندگانی که واجد 
شرایط باشند اجاره بدهد ، لذا از کلیه کسانی که قصد همکاری با این شهرداری 
به همراه  پیشنهادی خود  قیمت  دارند دعوت می شود جهت دریافت شرایط  را 
مشخصات به واحد امور مالی شهرداری مراجعه یا با شماره 09131634633 تماس 

حاصل نمایند. 

ت دوم
نوب

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیــواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شــرح خدمات مندرج در اســناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل ســه ماهه یا ســپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اســناد حداکثر تا تاریــخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رســیدگی ، مهلــت قبول پیشــنهادات حداکثــر تا تاریــخ 1400/12/21 
و بازگشــایی پاکتهــا در مورخ 1400/12/22 در محل شــهرداری کاشــان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا ســوم مناقصــه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشــوند ، سپرده شــرکت در مناقصه ایشــان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان
ت دوم

نوب
نقل و انتقال لنج باری به شماره 

ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت سوم

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

دبیرکل حزب الله لبنان در مراســم بزرگداشت ســی امین سالگرد شهادت سید 
عباس موســوی که در بیروت برگزار شــد، گفت: ایالات متحده آمریکا مسئول 

اصلی اتفاقاتی است که امروز در اوکراین رخ می دهد.
»ســید حســن نصرالله« دبیرکل حزب الله لبنان در مراســم بزرگداشت سی امین 
ســالگرد شهادت سید عباس موســوی که در بیروت برگزار شد، گفت: این شهید 
بزرگوار زندگانی خود را وقف حزب الله و مقاومت کرد. ســید حسن نصرالله یادآور 
شد: در قبال ایالات متحده آمریکا نیز شهید سید عباس موسوی موضع قاطعانه ای 
داشت. موضع او در این زمینه مشابه موضع امام خمینی )ره( بود. او ایالات متحده 
آمریکا را شــیطان بزرگ می دانســت.وی افزود: ایران از نظر شهید عباس موسوی 
یک کشور اصلی برای امت اسلامی به شمار می رفت. سید حسن نصرالله در بخش 
دیگری از سخنانش به تحولات اوکراین اشاره کرد.او در این خصوص گفت: فارغ از 

موضعی که در قبال نبرد کنونی در اوکراین داریم باید تأکید کنم آنچه که در حال 
حاضر میان مسکو و کی یف اتفاق می افتد بسیار خطرناک است.دبیرکل حزب الله 
لبنان تصریح کرد: اســتانداردهای دوگانه کشورهای غربی و جامعه بین الملل در 
قبال حوادث اوکراین کاملًا مشهود است. شما مواضع جامعه جهانی در قبال حمله 
آمریکا به افغانســتان و نیز عملیات نظامی روسیه در اوکراین را با یکدیگر مقایسه 
کنید. جامعه جهانی در زمان حمله آمریکا به افغانســتان چه موضعی اتخاذ کرد و 

اکنون که روسیه وارد اوکراین شده است چه موضعی اتخاذ می کند؟

نصرالله افزود: در آن زمان، آمریکایی ها با اســتفاده از قدرت تحکم خود و نیز با 
زورگویی شــان، جهانیان را در قبال ظلم های خود در افغانســتان ساکت کردند. 
یکی از آخرین اقدامات آمریکایی ها در افغانستان را نیز بایدن انجام داد. او اموال 
مردم افغانســتان را غارت کرد، اما جامعه جهانی باز هم ســکوت کرد. لذا کاملًا 
واضح است که جامعه جهانی مواضع دوگانه ای را در قبال بحران اوکراین در پیش 
گرفته اســت. دبیرکل حزب الله تصریح کرد: آمریکا مسئول اتفاقاتی است که در 
اوکراین رخ می دهد. ایالات متحده آمریکا دولتمردان اوکراین را تحریک به جنگ 
کرد. آمریکایی ها هیچ تلاشــی برای یافتن راهکار دیپلماتیک برای حل و فصل 
بحران اوکراین نکردند. ایالات متحده آمریکا به عنوان شــیطان بزرگ مســئول 
تمامی فجایعی است که امروز در جهان رخ می دهد. مسئولیت تمامی مخاطری 

که امروز جهان را تهدید می کند، متوجه آمریکایی ها است.

دبیرکلحزباللهتاکیدکرد

آمریکا مسئول اتفاقات اوکراین است

اروپاوآمریکابرایطولانیکردنبحراناوکراینتقلامیکنند

غرب صحنه گردان پیوند تروریست ها و نئونازی های اوکراینی 
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